
Wieloletnia  Prognoza Finansowa Gminy Dolice na lata 2024- 2039        Załacznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Dolice Nr II/..../24 z dnia 16 maja  2024r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 42 393 688,48 40 146 032,14 3 635 570,00 79 336,00 15 724 456,95 8 613 205,77 12 093 463,42 7 367 640,10 2 247 656,34 152 536,06 2 095 120,28

2024 62 621 939,69 43 468 623,09 4 385 443,00 67 655,00 16 056 916,00 8 201 406,62 14 757 202,47 8 352 833,00 19 153 316,60 1 950 000,00 17 203 316,60

2025 57 478 590,00 39 459 000,00 4 390 000,00 69 000,00 14 600 000,00 7 200 000,00 13 200 000,00 8 375 000,00 18 019 590,00 300 000,00 17 719 590,00

2026 43 885 400,00 39 635 400,00 4 435 400,00 70 000,00 14 660 000,00 7 220 000,00 13 250 000,00 8 400 000,00 4 250 000,00 50 000,00 4 200 000,00

2027 42 750 243,00 39 700 243,00 4 410 000,00 71 000,00 14 650 000,00 7 240 000,00 13 329 243,00 8 425 000,00 3 050 000,00 50 000,00 3 000 000,00

2028 44 076 054,00 41 026 054,00 4 420 000,00 72 000,00 14 675 000,00 7 260 000,00 13 289 254,00 8 450 000,00 3 050 000,00 50 000,00 3 000 000,00

2029 42 775 170,00 39 925 170,00 4 430 000,00 73 000,00 14 700 000,00 7 280 000,00 13 442 170,00 8 475 000,00 2 850 000,00 50 000,00 2 800 000,00

2030 40 249 859,00 40 181 859,00 4 440 000,00 74 000,00 14 725 000,00 7 300 000,00 13 642 859,00 8 500 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00

2031 40 500 000,00 40 420 000,00 4 450 000,00 75 000,00 14 750 000,00 7 320 000,00 13 825 000,00 8 525 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2032 40 550 000,00 40 470 000,00 4 460 000,00 76 000,00 14 775 000,00 7 340 000,00 13 819 000,00 8 550 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2033 40 600 000,00 40 550 000,00 4 480 000,00 77 000,00 14 800 000,00 7 360 000,00 13 833 000,00 8 575 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2034 40 650 000,00 40 600 000,00 4 490 000,00 78 000,00 14 825 000,00 7 380 000,00 13 827 000,00 8 600 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2035 40 900 000,00 40 850 000,00 4 500 000,00 79 000,00 14 850 000,00 7 400 000,00 14 021 000,00 8 625 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2036 40 663 500,00 40 613 500,00 4 510 000,00 80 000,00 14 875 000,00 7 420 000,00 13 728 500,00 8 650 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2037 40 708 000,00 40 658 000,00 4 520 000,00 81 000,00 14 900 000,00 7 440 000,00 13 717 000,00 8 675 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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2038 40 770 000,00 40 720 000,00 4 530 000,00 82 000,00 14 925 000,00 7 460 000,00 13 723 000,00 8 700 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2039 40 823 000,00 40 773 000,00 4 540 000,00 83 000,00 14 950 000,00 7 480 000,00 13 720 000,00 8 725 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 49 354 743,88 33 928 736,34 14 548 469,41 0,00 0,00 464 162,34 441 456,39 0,00 15 426 007,54 15 426 007,540,00 108 928,00

2024 71 886 996,81 41 207 911,31 19 255 814,98 0,00 0,00 905 000,00 900 000,00 0,00 30 679 085,50 30 022 035,500,00 4 955 193,27

2025 56 262 800,40 38 060 000,40 17 925 000,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 190 000,00 0,00 18 202 800,00 18 202 800,000,00 0,00

2026 42 669 610,40 38 150 000,00 17 950 000,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 160 000,00 0,00 4 519 610,40 4 519 610,400,00 0,00

2027 41 413 401,40 38 200 000,00 17 975 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 100 000,00 0,00 3 213 401,40 3 213 401,400,00 0,00

2028 42 776 054,00 38 250 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 050 000,00 0,00 4 526 054,00 4 526 054,000,00 0,00

2029 41 475 170,00 38 300 000,00 18 025 000,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 000 000,00 0,00 3 175 170,00 3 175 170,000,00 0,00

2030 39 149 859,00 38 349 859,00 18 050 000,00 0,00 0,00 905 000,00 900 000,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2031 39 400 000,00 38 400 000,00 18 075 000,00 0,00 0,00 805 000,00 800 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2032 39 450 000,00 38 450 000,00 18 100 000,00 0,00 0,00 705 000,00 700 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2033 39 500 000,00 38 500 000,00 18 125 000,00 0,00 0,00 605 000,00 600 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2034 39 550 000,00 38 550 000,00 18 150 000,00 0,00 0,00 505 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2035 39 600 000,00 38 600 000,00 18 175 000,00 0,00 0,00 405 000,00 400 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2036 39 663 500,00 38 663 500,00 18 200 000,00 0,00 0,00 305 000,00 300 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2037 39 808 000,00 38 700 000,00 18 225 000,00 0,00 0,00 205 000,00 200 000,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,000,00 0,00

2038 40 370 000,00 38 750 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,000,00 0,00

2039 40 423 000,00 38 800 000,00 18 275 000,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 1 623 000,00 1 623 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -6 961 055,40 0,00 12 398 583,90 6 500 000,00 6 500 000,00 813 605,73 228 605,73 5 084 978,17 231 398,36

2024 -9 265 057,12 0,00 10 225 846,72 6 000 000,00 6 000 000,00 1 351 877,36 1 351 877,36 2 660 398,36 1 824 608,76

2025 1 215 789,60 1 215 789,60 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 215 789,60 1 215 789,60 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 336 841,60 1 336 841,60 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 900 000,00 900 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 360,60 1 335 789,60 0,00 0,00 0,00

2024 213 571,00 88 571,00 0,00 0,00 960 789,60 835 789,60 0,00 0,00 0,00

2025 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 789,60 1 215 789,60 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 789,60 1 215 789,60 0,00 0,00 0,00

2027 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 841,60 1 336 841,60 0,00 0,00 0,00

2028 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 88 571,00 10 720 287,60 16 077,20 6 217 295,80 12 115 879,700,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 15 868 420,80 0,00 2 260 711,78 6 486 558,500,00

2025 x x x x 50 000,00 14 652 631,20 0,00 1 398 999,60 1 448 999,600,00

2026 x x x x 50 000,00 13 436 841,60 0,00 1 485 400,00 1 535 400,000,00

2027 x x x x 50 000,00 12 100 000,00 0,00 1 500 243,00 1 550 243,000,00

2028 x x x x 50 000,00 10 800 000,00 0,00 2 776 054,00 2 826 054,000,00

2029 x x x x 50 000,00 9 500 000,00 0,00 1 625 170,00 1 675 170,000,00

2030 x x x x 50 000,00 8 400 000,00 0,00 1 832 000,00 1 882 000,000,00

2031 x x x x 50 000,00 7 300 000,00 0,00 2 020 000,00 2 070 000,000,00

2032 x x x x 50 000,00 6 200 000,00 0,00 2 020 000,00 2 070 000,000,00

2033 x x x x 50 000,00 5 100 000,00 0,00 2 050 000,00 2 100 000,000,00

2034 x x x x 50 000,00 4 000 000,00 0,00 2 050 000,00 2 100 000,000,00

2035 x x x x 50 000,00 2 700 000,00 0,00 2 250 000,00 2 300 000,000,00

2036 x x x x 50 000,00 1 700 000,00 0,00 1 950 000,00 2 000 000,000,00

2037 x x x x 50 000,00 800 000,00 0,00 1 958 000,00 2 008 000,000,00

2038 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 973 000,00 1 973 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 21,32% x x x x21,80%

2024 2,38% 8,98% 21,35% 22,20% TAK TAK14,51%

2025 3,78% 8,04% 20,35% 21,21% TAK TAKx

2026 3,77% 8,18% 16,69% 17,61% TAK TAKx

2027 4,13% 8,03% 15,11% 16,03% TAK TAKx

2028 3,86% 11,35% 13,12% 14,04% TAK TAKx

2029 4,00% 8,06% 11,87% 12,79% TAK TAKx

2030 3,36% 8,32% 9,64% 10,57% TAK TAKx

2031 3,34% 8,53% 8,71% 8,71% TAK TAKx

2032 3,34% 8,23% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2033 3,33% 8,00% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2034 3,33% 7,69% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2035 3,90% 7,94% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2036 3,03% 6,79% 8,11% 8,11% TAK TAKx

2037 2,72% 6,51% 7,93% 7,93% TAK TAKx

2038 1,20% 6,04% 7,67% 7,67% TAK TAKx

2039 1,20% 5,98% 7,31% 7,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 432,81 41 432,81 41 432,81

2024 0,00 0,00 0,00 1 098 045,00 1 098 045,00 1 098 045,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 2 614 995,17 2 614 995,17 1 188 045,00 13 624 820,15 124 700,00 13 500 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 520 000,00 3 520 000,00 3 520 000,00 25 704 293,36 204 168,62 25 500 124,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 470 000,00 0,00 0,00 14 099 425,26 147 750,00 13 951 675,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 151 500,00 5 500,00 4 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 1 335 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 835 789,60 16 077,20 16 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 815 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 815 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 236 841,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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